
Vařte chutné a zdravé jídlo každý den

Kompaktní ukládání pro úsporu prostoru

CONVENIENT SERIES VC145
Parní hrnec Tefal Convenient Seriesl VC145166

VC145166
  

 

 



ObalObal

Další obrázky produktu

 Praktický parní hrnec, díky němuž využijete všechny výhody vaření v páře a budete připravovat jednoduše
vynikající pokrmy. Dvě stohovatelné nádoby pro praktické skladování. Díky 60minutovému časovači
s automatickým vypnutím a možností sledování hladiny vody a plnění během vaření se velmi snadno používá.
Nádoby v provedení z odolné nerezové oceli.

VÝHODY PRODUKTU

Časovač
Časovač s automatickým vypnutím

Odolná nerezová ocel

Doplňování vody zvnějšku
Snadné plnění během vaření

Viditelná hladina vody

Příslušenství pro vaření rýže a luštěnin

 

FOTKY PRODUKTU



Fotka (fotky) receptůFotka (fotky) receptů



2017-08-21 

VLASTNOSTI PRODUKTU

Příkon 900 W

Objem 6

Časovač (vaření vody) Manuální

Miska na rýži ANO

Snadné uskladnění ANO

Mřížky Pevný

Počet misek 2

Ukazatel hladiny vody ANO

Vnější plnění vody ANO

Vhodné do myčky ANO

Vhodné do myčky – detaily miska a víčko

Barvy Bílá a nerezová ocel

[tech.char.country.origin] China

LOGISTICKÉ ÚDAJE CMMF : 7211001127

 EAN kód [logitic.datas.product.per.parcel] Ks / vrstvy Vrstva / paleta Ks / paleta Ks / kontejner

EAN ST : 3045386358823
EAN UC : 3045386358823

4 12 2 24
C20 : 864

C40 : 1 776
HQ4 : 1 824

Nezabalený produkt Zabalený produkt Standardní balík Paleta
Rozměry 305 x 275 x 335 (mm) 295 x 295 x 258 (MM) 760 x 313 x 545 (MM) 1 200 x 800 x 1 236 (MM)

Hmotnost 2.49 (kg) 3,585 (KG) 14,34 (KG) 86,04 (KG)


